

AFFIDAMENTO FORNITURA DI CANCELLERIA -ID17ECO003.1 -DURATA sino al 30/12/2022

ID GARA	CIG	Lotto 2	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO	Ditta	Codice prodotto	UM	Totale fabbisogni sino al 30/12/2022	P.Unitario	Totale
			BUSTE NON INTESATE							
17ECO003.1	932467011D	2.1	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 190x260	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 190x260	La Pitagora	Cartiere PIGNA 002947226	BS	67.875	€ 0,0400	€ 2.715,00
		2.2	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 230x330	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 230x330		Cartiere PIGNA 002948133	BS	51.625	€ 0,0520	€ 2.684,50
		2.3	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 250x355	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 250x355		Cartiere PIGNA 0099066B4	BS	26.188	€ 0,0560	€ 1.466,50
		2.4	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 300x400	Busta bianca a sacco taglio dritto carta uso mano da almeno 80 gr/mq internografata con lembo strip autoadesivo. Formato mm 300x400		Cartiere PIGNA 002950740	BS	22.125	€ 0,0920	€ 2.035,50
		2.5	Busta gialla formato mm 180x240, da almeno 80 gr/mq punta triangolo	Busta gialla formato mm 180x240, da almeno 80 gr/mq punta triangolo		Cartiere PIGNA 038835218	BS	47.500	€ 0,0280	€ 1.330,00
		2.6	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formato da almeno mm 220x330	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formato da almeno mm 220x330		BLASETTI SACBOLL 714	BS	811	€ 0,2100	€ 170,36
		2.7	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formato da almeno mm 300x440	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formato da almeno mm 300x440		BLASETTI SACBOLL 716	BS	265	€ 0,3200	€ 84,80
		2.8	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 150x210	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 150x210		BLASETTI SACBOLL 712	BS	175	€ 0,1200	€ 21,00
		2.9	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 180x260	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 180x260		BLASETTI SACBOLL 713	BS	2.150	€ 0,1600	€ 344,00
		2.10	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 270x360	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 270x360		BLASETTI SACBOLL 715H	BS	659	€ 0,2500	€ 164,69
		2.11	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 350x470	Busta imbottita c/lembo strip gommato autoadesivo formatoda almeno mm 350x470		BLASETTI SACBOLL 718K	BS	96	€ 0,3900	€ 37,54
		2.12	Buste bianche fto mm 110x230 con finestra con strip adesivo da almeno gr. 70 in confezione da 500 pz	Buste bianche fto mm 110x230 con finestra con strip adesivo da almeno gr. 70 in confezione da 500 pz		Cartiere PIGNA 0097585AM	BS	152.531	€ 0,0200	€ 3.050,63
		2.13	Buste bianche fto mm 110x230 senza finestra con strip adesivo da almeno gr. 70 in confezione da 500 pz	Buste bianche fto mm 110x230 senza finestra con strip adesivo da almeno gr. 70 in confezione da 500 pz		Cartiere PIGNA 0097584AM	BS	60.688	€ 0,0190	€ 1.153,06
		2.14	Buste bianche fto mm 120x180 taglio quadro con strip adesivo da almeno gr 70 cfz in confezione da 500 pz	Buste bianche fto mm 120x180 taglio quadro con strip adesivo da almeno gr 70 cfz in confezione da 500 pz		Cartiere PIGNA 009768521	BS	24.838	€ 0,0220	€ 546,43
TOTALE AFFIDAMENTO LOTTO 2				15.804,00 €						